公職選挙法第４９条第２項の規定により、   年 　 月   日執行予定の　　　　　選挙にお

いて、下記の住所地で郵便等による不在者投票を行いたいので、同法施行令第５９条の４第１項

の規定により、投票用紙等の交付を請求します。

　　　　　年　　　月　　　日

荒川区の住所 荒川区　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　番　　　　　　　　号

（建物名）

電話番号

投票用紙等の送付先 1 上記の住所に同じ

2 住所と異なる

氏　　　 名

生 年 月 日 大正　・　昭和　・　平成　　　　年　　　　　月　　　　　日生

性　　　 別 男　　・　　女

荒川区選挙管理委員会委員長 殿

《注　意》

1 氏名は必ずご本人がお書きください。(氏名以外の部分は、代筆でも構いません。)

2 投票用紙等の送付先は、正確にお書きください。なお、方書のある方は、○○方、△

△アパート等まで記載してください。

3 請求の際には、「郵便等投票証明書」(カード式)を必ず添えてください。

郵 便 等 投 票

請　　求　　書

投 票 区 受 理 日 交 付 日 受 付 日簿冊番号

ペ ー ジ

郵

行 番 号 背 番 号

直

〔 事務処理欄 〕

公職選挙法第４９条第２項の規定により、令和●年●月○○日執行予定の×××議員選挙にお

いて、下記の住所地で郵便等による不在者投票を行いたいので、同法施行令第５９条の４第１項

の規定により、投票用紙等の交付を請求します。

　　　○○年○○月○○日

荒川区の住所 荒川区　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　番　　　　　　　　号

（建物名）

電話番号

投票用紙等の送付先 1 上記の住所に同じ

2 住所と異なる

氏　　　 名

生 年 月 日 大正　・　昭和　・　平成　　　　年　　　　　月　　　　　日生

性　　　 別 男　　・　　女

荒川区選挙管理委員会委員長 殿

《注　意》

1 氏名は必ずご本人がお書きください。(氏名以外の部分は、代筆でも構いません。)

2 投票用紙等の送付先は、正確にお書きください。なお、方書のある方は、○○方、△

△アパート等まで記載してください。

3 請求の際には、「郵便等投票証明書」(カード式)を必ず添えてください。

直 郵

〔 事務処理欄 〕

投 票 区 簿冊番号 ペ ー ジ 行 番 号 背 番 号 受 理 日 交 付 日

郵 便 等 投 票

請　　求　　書

受 付 日

荒川 ２ ２ ３

０３－３８０２－３１１１

荒 川 太 郎 (本人が必ず自署すること)

１２ ３ ４

記載例

荒川マンション１０１

マンションやアパート等の

集合住宅にお住まいの方

は建物名をご記入ください。